

PACHET PRODUSE ALIMENTARE CRT

I.D.: 104350360

Data publicarii: 14.10.24 Coduri CPV: 15890000-3

Pretul estimativ: 3.008,57 RON - 3.008,57 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CALI RO Kg 13,88 9,17435 127,34000 2 CIMBRU FRUNZE 20G NATURIS(20) Bax20 1,00 13,39000 13,39000 3 CIUPERCI TAIATE 500ML YUNUS Buc 48,00 7,52292 361,10000 4 ESENTA ROM 25ML COSMIN (16) Bax16 1,00 24,13000 24,13000 5 FASOLE FINA 2.5KG UV (10) Buc 6,00 22,93500 137,61000 6 FILE SALAU DE NIL 300/500/1000/ 6KG BAX Bax 2,00 231,19500 462,39000 7 FIVE CONTINENTS SANA 3.6% 330G Buc 30,00 2,84400 85,32000 8 FOI DE DAFIN 50G NATURIS Buc 5,00 1,76200 8,81000 9 GORDON CASCAVAL CALUP DIN LAPTE DE VACA Kg 3,08 35,77922 110,20000 10 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 4,06 30,73399 124,78000 11 MUSTAR BOABE ALMA 50G (20) Bax20 1,00 26,42000 26,42000 12 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 2,00 63,39500 126,79000 13 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 5,00 20,00000 100,00000 14 PANDA BRANZA PROASPATA 900G Buc 4,00 16,51500 66,06000 15 PANDA SMANTANA 20% 5KG Buc 1,00 71,56000 71,56000 16 PASTA TOMATE SULTAN 24% 800G Buc 2,00 13,58000 27,16000 17 PATE CURCAN SIBIU 200G Buc 6,00 6,33000 37,98000 18 PATE VEGETAL HAME 75G Buc 6,00 3,30333 19,82000 19 PIPER BOABE 100G ALMA Buc 1,00 4,40000 4,40000 20 PRAF DE COPT 10G 5+1/TIP Buc 1,00 1,65000 1,65000 21 PULPE INFERIOARE EUROPA (COPANELE) 10KG/BAX Bax 3,00 95,41333 286,24000 22 PULPE PUI FARA SPATE EUROPA 15KG/BAX Bax 2,00 162,38500 324,77000 23 ROSII DECOJITE INTREGI 420G YUNUS Buc 16,00 2,84375 45,50000 24 SFECLA ROSIE CALI RO Kg 2,46 2,38455 5,87000 25 S